
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
37,90/ 47%

21,90
59,90/ 63%

19,90
33,90/ 41%

29,90
 **47,90/ 37%

10,90
18,90/ 42%

10,90
14,90/ 26%

17,90
26,90/ 33%

14,90
22,90/ 34%

22,90
31,90/ 28%

4,90
6,50/ 24%

25,90
31,90/ 18%

18,90
24,90/ 24%

Qjed

89,90

34,90
 **89,90/ 61%

12,90
18,90/ 31%

31,90
44,90/ 28%

SUPERCENA

12,90

32,90
42,90/ 23%

99,90
174,90/ 42%

Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Více na www.penny.cz.

ilustrační foto 

VEJCE 
ČERSTVÁ M*
10 ks
1 ks 2,99 Kč

TVAROH 
TUČNÝ BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% BONI
250 ml | 100 ml 9,16 Kč

OPLATKA  
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 12,25 Kč
< 4,90 Kč

PILSNER URQUELL
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 51,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 23,30 Kč

BIRELL
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč
< 18,90 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÁ KÝTA
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR TENTO*
Lavender, 2vrstvý
8 ks | 1 role 4,36 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč
< 17,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč

< 12,90 Kč | v limitované 
nabídce také příchuť 
brusinka 1,5 l za 12,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 31,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy  
200 ml
100 ml 5,45 Kč 
< 11,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový,
ořechový
400 g | 100 g 8,23 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
volné | cena za 1 kg

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

NESCAFÉ
instantní 
káva, různé 
druhy
200 g
100 g 49,95 Kč
< 99,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
27. 6. – 3. 7. 2024

90%
masa 

osoba/den
BALENÍ
10M

A
X.

SLEVA až                                                                        
na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

Právě 
začínáme!

KRABIČKY A NOŽE!
Se  slevou  
až 63 %

COŽE?

    63 %  

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Qjed

69,90
Qjed

39,90
Qjed

24,90
Qjed

49,90

19,90
29,90/ 33%

19,90
37,90/ 47%

34,90
79,90/ 56%

44,90
89,90/ 50%

18,90
34,90/ 45%

9,90
19,90/ 50%

23,90
39,90/ 40%

SLUNEČNICE*
1 ks

PAPRSKOVKA 
OSTEOSPERMUM*
různé barvy 
1 ks

KAKTUS 
S KVĚTY*
1 ks

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT PINK 
KISSES*
1 ks

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g CITRONY 

MY BIO
balené
500 g
100 g 3,98 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

MERUŇKY
volné 
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ NA LEČO
balená
1 kg

MELOUN
cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

28. 6.

PÁ
27. 6.

ČT
29. 6.

SO
30. 6.

NE

NÍZKÝ OBSAH SEMEN

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

    56%  
na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                        



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

11,90
16,90/ 29%

6,90
9,90/ 30%

19,90
26,90/ 26%

44,90
79,90/ 43%

Qjed

129,90

24,90
29,90/ 16%6,50

7,90/ 17%

Qjed

189,90

SUPERCENA

21,90

109,90
198,90/ 44%

119,90
146,90/ 18%

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

BAGETA 
FRANCOUZSKÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g
100 g 5,20 Kč 

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 100 g 14 Kč 

KOBLIHA 
S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí 
jahod, 
rozmrazeno
65 g
100 g 10,62 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

CHLÉB 
DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného  
polotovaru
405 g | 100 g 6,15 Kč 

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

PŠENIČNÁ 
TORTILLA 
MEXILLA
360 g | 100 g 6,08 Kč 
< 24,90 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK
chlazený | cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


Nabroušené na každý recept

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 63% 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA 

60 %Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                               199,90 Kč

Nůž na loupání
SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Nůž na rajčata

SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Univerzální nůž SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Kuchařský nůž

SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Nůž na krájení 
masa SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Santoku  nůž

39,90
64,90/ 38%

16,90
24,90/ 32%

29,90
47,90/ 37%

16,90
29,90/ 43%

21,90
30,90/ 29%

9,90
 **17,90/ 44%

ŠUNKA
vepřová dušená, krůtí prsní
200 g | 100 g 19,95 Kč

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné, kakaové
130 g | 100 g 13 Kč
< 19,90 Kč

DOBRÝ HOSTINEC
různé druhy | 130–153 g
100 g 19,54–23 Kč 
< 47,90 Kč 
v limitované nabídce také další 
druhy za 29,90 Kč

KREKRY TUC*
originál, se slaninovou 
příchutí, se sýrem | 100 g
< 16,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 10,95 Kč
< 24,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ, SVAČINKA HAMÉ*
48 g | 100 g 20,63 Kč

85%
masa 

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc 1 ks

=
1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

200 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

KRABIČKY A NOŽE!

Se slevou  
až 63 %COŽE?



 Praktické skleněné dózy

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
Bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Plastové víko nelze používat  
v pečicí troubě nebo grilu.

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 63% 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA  

46 %
Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena                         299,90 Kč

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 119,90 Kč
Plná cena 269,90 Kč

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                   199,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

53 %
Cena  
s 10 body 59,90 Kč
Plná cena                   129,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                   159,90 Kč

Mísa na salát  
3 300 ml

Dóza 2 200  mlDóza 1 480 ml

Dóza 1 000 ml
Dóza 800 ml

s předělem

Dětská dóza 780 ml 
3 různé motivyDóza 600 ml

Qjed

69,90

94,90
175,90/ 46%

11,90
21,90/ 45%

119,90
279,90/ 57%

79,90
159,90/ 50%

WC BLOK POWER 
DOMESTOS*
různé druhy 
3x 55 g
100 g 42,36 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY FELIX
různé druhy | 12x 85 g | 100 g 9,30 Kč 
< 94,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy | 85 g
100 g 14 Kč 
< 11,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy | 1 l
< 119,90 Kč

PRÁŠEK 4V1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč 
< 79,90 Kč

12 ks
1 ks 8,33 Kč

10
1  = 7,99 Kč

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

37,90
48,90/ 22%

19,90
28,90/ 31%

24,90
30,90/ 19%

34,90
47,90/ 27%

39,90
52,90/ 24%

21,90
29,90/ 26%

5,90
7,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

7,90
11,90/ 33%

18,90
27,90/ 32%

21,90
26,90/ 18%

32,90
48,90/ 32%

SÝR ZRAJÍCÍ 
S BÍLOU PLÍSNÍ 
NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,09 Kč 

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 3,5% 
BONI
1 l
< 29,90 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 45% BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
18% BONI
400 g  
100 g 5,48 Kč 

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč 

TVAROHOVÝ KRÉM 
TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 9,15 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT BONI
různé  
druhy
150 g
100 g 5,27 Kč 

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g
100 g 12,60 Kč

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO SÝRA 
BONI/MILKERIA
natur, bylinky 
200 g
100 g 10,95 Kč 

SÝR EIDAM  
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 13,16 Kč 

400 g

130 g

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
36,90/ 32%

26,90
37,90/ 29%

29,90
35,90/ 16%

26,90
41,90/ 35% 39,90

79,90/ 50%

12,90
19,30/ 33%

7,90
14,50/ 45%

21,90
32,90/ 33%

15,90
19,90/ 20%

21,90
31,90/ 31%

10,90
19,30/ 43%

19,90
44,90/ 55%

12,90
18,90/ 31%

24,90
32,90/ 24%

19,90
29,60/ 32%

7,90
12,50/ 36%

FLORA
400 g | 100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g 
100 g 24,92 Kč 

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také uzené 
100 g za 26,90 Kč

JIHOČESKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ BEZ 
LAKTÓZY MADETA
150 g | 100 g 16,60 Kč  

JOGURT MŮJ SKYR 
MILKO
různé druhy
130 g | 100 g 9,92 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 8,78 Kč 

DEZERT MONTE
4x 55 g | 220 g
100 g 9,95 Kč 

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 100 g

SÝR JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní  
45 % t. v s., 
uzený  
44 % t. v s.,  
plátky
100 g

POHÁR 
KUNÍN
různé druhy
150 g
100 g 7,27 Kč

HERA
250 g | 100 g 7,96 Kč | < 19,90 Kč

TVAROH A JOGURT 
MATYLDA BIO 
MILKO
různé druhy 
125 g | 100 g 10,32 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,23 Kč 

JOGURT 
SELSKÝ BÍLÝ 
KUNÍN
400 g
100 g 4,98 Kč 

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA POLIČANKA
95 g | 100 g 8,32 Kč | < 7,90 Kč

BIO

400 g

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

16,90

39,90
55,90/ 28%

SUPERCENA

21,90

34,90
52,90/ 34%

SUPERCENA

52,90

22,90
31,90/ 28%

19,90
31,90/ 37%

SUPERCENA

23,90

36,90
55,90/ 33%

46,90
61,90/ 24%

SUPERCENA

24,9019,90
31,90/ 37%

94,90
149,90/ 36%

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ
krájená | 100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik, 
se sýrem
200 g
100 g 17,45 Kč 

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g
100 g 17,63 Kč 

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
75 g
100 g 33,20 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
500 g
100 g 18,98 Kč

90%
masa 

98%
masa 

95%
masa 

85%
masa 

92%
masa 

90%
masa 

97%
masa 

94%
masa 

500 g

100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

22,90
28,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

39,90
56,50/ 29%

39,90
69,90/ 42%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

99,90
149,90/ 33%

SUPERCENA

59,90

69,90
89,90/ 22%

19,90
28,90/ 31%

39,90
49,90/ 20%

SUPERCENA

14,90

HERMELÍN 
NA GRIL 
SEDLČANSKÝ*
různé druhy
4x 80 g
100 g 31,22 Kč 

HAMBURGEROVÉ BULKY BEZ SEZAMU 
KARLOVA KORUNA 
6x 50 g | 100 g 7,63 Kč | < 22,90 Kč

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s nivou
300 g
100 g 16,63 Kč 

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč 

BRATWURST 
BÍLÁ GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
330 g
100 g 12,09 Kč 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo
300 g | 100 g 16,63 Kč 

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč 

MARINOVAVÁ  
KRKOVICE NA GRIL
různé druhy | 600 g 
100 g 16,65 Kč  

KUŘECÍ KŘÍDLA  
NA GRIL
marinovaná
700 g 
100 g 8,56 Kč 

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,65 Kč 

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč 

GRILOVACÍ 
MISKY, ALOBAL 
NA GRIL 
EXTRA SILNÝ
5/1 ks
1 ks 7,98/39,90 Kč 
< 39,90 Kč

KUKUŘICE 
KLAS
1 ks

95%
masa 

85%
masa 

600 g

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

24,90
38,90/ 35%

21,90
31,90/ 31%

17,90
28,90/ 38%

99,90
125,90/ 20%

SUPERCENA

44,90

24,90
37,80/ 34%

SUPERCENA

18,30 SUPERCENA

96,90

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč 

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také 
drůbeží  
se sýrem 300 g  
za 24,90 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený | 100 g

LASAGNE 
PENNY  
TO GO
1 kg

ŠPAGETY PENNY  
TO GO
různé druhy
350 g
100 g 12,83 Kč 

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno ze 128 g 
masa | 100 g

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilustrační foto 

LOVECKÝ 
SALÁM
krájený
100 g

2022

700 g

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

1 kg

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024



Na prázdniny
do kempu

na výlet

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

NOVINKA

16,90
30,90/ 45%

11,90
16,90/ 29%

24,90
40,90/ 39%

54,90
64,90/ 15%

15,90
21,90/ 27%

19,90
25,90/ 23%

7,90
9,90/ 20%

24,90
32,90/ 24%

17,90
23,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

13,90

KÁVA LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 30,90 Kč

100% ŠŤÁVA 
Z POMERANČE 
PENNY TO GO 
1 l

SALÁT KARLOVA KORUNA
různé druhy
150 g | 100 g 10,60 Kč

TVAROHOVÁ SVAČINKA BONI
různé druhy | 120 g
100 g 9,92 Kč  

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 40,90 Kč

POMAZÁNKA  
KARLOVA KORUNA
rybí, à la krab
135 g
100 g 14,74 Kč 

CROISSANT
různé druhy | 65 g
100 g 12,15 Kč | < 7,90 Kč

RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,93 Kč 

KÁVOVÝ NÁPOJ PENNY TO GO
různé druhy | 250 ml
100 ml 5,96 Kč | < 19,90 Kč

HUMMUS KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
120 g
100 g 11,58 Kč 

SLOVANSKÝ  
KRAJÁNEK
400 g | krájený, balený
100 g 6,23 Kč

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
59,90/ 25%

10,90
16,90/ 35%

7,90
9,90/ 20%

8,90
14,50/ 38%

19,90
 **45,90/ 56%

17,90
24,90/ 28%

Qjed

24,90

12,90
19,90/ 35%

7,90
9,90/ 20%

19,90
33,90/ 41%

19,90
29,90/ 33%

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ,  
VÝPEČKY VEPŘOVÉ 
S CIBULKOU 
KARLOVA KORUNA
300 g
100 g 14,97 Kč 
< 62,90 Kč

RAW TYČINKA 
CRIP CROP
různé druhy
50 g | 100 g 21,80 Kč 
< 16,90 Kč

SRDÍČKA MÜSLI CRIP CROP
různé druhy | 50 g | 100 g 15,80 Kč | < 7,90 Kč

POLÉVKA 
DO HRNEČKU
různé druhy
14–27 g 
100 g 63,57–32,96 Kč 
< 14,90 Kč

54,90
 **74,90/ 26%

POLÉVKA  
FINI-MINI*
různé druhy
5x 75 g
100 g 14,64 Kč

ČERTOVY  
TOPINKY  
KARLOVA KORUNA
100 g | < 24,90 Kč

HOŘČICE 
PLNOTUČNÁ, 
KRÉMŽSKÁ SENF*
250 g | 100 g 9,96 Kč

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
100 g | < 12,90 Kč

MÜSLI OVESNÁ  
TYČINKA CRIP CROP
různé druhy | 45 g | 100 g 17,56 Kč 
< 9,90 Kč

OMÁČKA VITANA
různé druhy
65–83 g
100 g 30,62–23,98 Kč 
< 33,90 Kč

TYČINKA 35% 
PROTEIN CRIP 
CROP
různé druhy | 55 g
100 g 36,18 Kč 
< 29,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA  
+ 20 % NAVÍC*
192 g | 100 g 10,36 Kč
< 22,90 Kč

82%
masa 

192 g

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024



Svačina

do batohu

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

17,90
24,90/ 28%

49,90
67,90/ 26%11,90

16,90/ 29%

15,90
24,90/ 36%

5,90
7,50/ 21%

39,90
47,90/ 16%

69,90
114,90/ 39%

39,90
58,90/ 32%

7,90
12,50/ 36%

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g
100 g 10,60 Kč 
< 19,90 Kč

MEDOVÝ PERNÍK 
ENJOY
jahodový, 
švestkový
60 g
100 g 9,83 Kč 
< 5,90 Kč

ARAŠÍDY NATURALIA
pražené solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené solené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 74,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
HELLO
různé druhy 
250 ml  
100 ml 31,60 Kč
< 6,20 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 39,90 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 29,83 Kč 
< 17,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 KčPRAŽENÁ 

SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

500 g

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
 **46,90/ 57%

42,90
72,90/ 41%

39,90
67,90/ 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
99,90 30% 149,90

 **199,90/ 25%

26,90
47,90/ 43%

21,90
27,90/ 21%

Qjed

29,90

39,90
48,90/ 18%

29,90
39,90/ 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
38,90 48%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
38,90 43%

MASOX*
110 g | 10 ks
100 g 18,09 Kč 
< 19,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,75 Kč 
< 72,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE MEI TAI
4x 100 g
100 g 4,98 Kč 
< 38,90 Kč
(běžně za 9,73 Kč)

BRAMBOROVÉ 
NOKY  
SAN FABIO
500 g 
100 g 4,38 Kč 
< 38,90 Kč
(běžně za 7,78 Kč)
v nabídce také
gnocchi s pestem
z bazalky 500 g
za 21,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené,  
v light sirupu 
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

MED LESNÍ 
MEDOKOMERC*
900 g
100 g 16,66 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 23,90 Kč

PAPRIKA 
ŘEZANÁ 
MACHLAND
320/160 g
100 g 13,69 Kč
< 27,90 Kč

FAZOLE ČERVENÉ 
VE SLANÉM NÁLEVU 
XXL HAPPY  
GARDEN*
800/480 g
100 g 6,23 Kč

KAKAO 
NA PEČENÍ 
PENNY
250 g
100 g 15,96 Kč
< 48,90 Kč

FILETY 
ZE SLEDĚ 
V OMÁČCE 
GRAN MARE
různé druhy 
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 39,90 Kč

UTOPENCI  
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč
(běžně za 24,98 Kč) 
< 99,90 Kč

75%
masa 

900 g

800 g

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
22,90/ 48%

59,90
85,90/ 30%

53,90
79,90/ 32%

48,90
106,90/ 54%

69,90
84,90/ 17%

59,90
89,90/ 33%

44,90
59,90/ 25%

11,90
19,90/ 40%

39,90
54,90/ 27%

96,90
126,50/ 23%

64,90
81,90/ 20%

54,90
67,90/ 19%

10,90
14,90/ 26%

49,90
75,90/ 34%

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě
45 ml | 100 ml 26,44 Kč
< 11,90 Kč

FILETY Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY
mražené
475 g
100 g 12,61 Kč 
< 59,90 Kč PLNĚNÉ PAPRIKY 

DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené
600 g
100 g 8,98 Kč 
< 53,90 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, mražené
300 g
100 g 16,30 Kč 
< 106,90 Kč

ZMRZLINA MINI GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč | < 68,90 Kč

ZMRZLINA 
SANDWICH DUO 
RIOS
8x 120 ml
100 ml 6,24 Kč | < 59,90 Kč

ZMRZLINA 
COOLER RIOS
6x 110 ml
100 ml 6,80 Kč 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA 
KUBA 
PRIMA
50 ml
100 ml 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

PIROHY 
KARLOVA 
KORUNA
pirohy masové,
pirohy brynzové 
mražené | 450 g
100 g 8,87 Kč 
< 39,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ 
STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g
100 g 19,38 Kč 
< 96,90 Kč

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč | < 64,90 Kč

KNEDLÍKY  
KARLOVA KORUNA
různé druhy, mražené
680 g | 100 g 8,07 Kč | < 53,90 Kč
v nabídce další druhy za 54,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy  
200 ml
100 ml 5,45 Kč 
< 11,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
RIOS
1000 ml
< 54,90 Kč

12 ks

1 l

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

Osvěžující Rios.
Horké léto.

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90

Qjed

69,90

Qjed

69,90 27,90
36,90/ 24%

54,90
76,90/ 28%

79,90
125,90/ 36%

14,90
20,90/ 28%

39,90
48,60/ 17%

39,90
47,90/ 16%

Qjed

44,90

KYTICE MIX*
různé barvy 
1 ks

MINI GERBERA 
S PŘÍZDOBOU*
různé barvy  
1 ks

RŮŽE
jednobarevné 
1 svazek

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g
100 g 14,68 Kč 
< 27,90 Kč

KINDER SCHOKO-BONS
125 g | 100 g 43,92 Kč 
< 54,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 31,96  Kč 
< 77,70 Kč

TYČINKA MAXI 
KING KINDER
35 g
100 g 42,57 Kč

 

PRALINKY 
CHOCO’LA
různé druhy 
155–250 g
100 g 25,74–15,96 Kč 
< 48,60 Kč

PRALINKY 
LIBRETO 
ENJOY
147 g
100 g 27,14 Kč 
< 39,90 Kč

MOZARTOVY KOULE 
CHOCO‘LA*
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

7 ks

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

KONEČNĚ 
PRÁZDNINY! 



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
12,90/ 23%

8,90
12,90/ 31%

39,90
 **53,90/ 25%

4,90
6,50/ 24%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

5,90

12,90
 **19,90/ 35%

Qjed

79,90 89,90
 **129,-/ 30%

7,90
10,90/ 27%

9,90
13,90/ 28%

SUPERCENA

33,90
 

SUPERCENA

26,90
 

MINI SUŠENKY 
CAFÉ TIME
kakaové, 
lískooříškové
250 g | 100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

OPLATKA JARMILA ENJOY
různé druhy | 50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g | 100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč

SÓJOVÁ 
TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 4,90 Kč

OPLATKA LINA SEDITA
různé druhy 
50 g
100 g 29,80 Kč
< 14,90 Kč

OPLATKA KATKA ENJOY
různé druhy | 40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

HROZNOVÝ 
CUKR PEZ*
různé druhy
39 g
100 g 33,08 Kč

GLAZOVANÉ 
PERNÍČKY*
800 g
100 g 9,99 Kč

MINI 
PENDREKY 
MIX YES*
1 kg

CHOCO BISCUITS, 
CHOC AND CHOC 
MILKA*
150 g
100 g 26,60 Kč

LÍZÁTKA  
CHUPA CHUPS
Melody Pops, 
Lebka | 15 g
100 g 52,67 Kč
< 7,90 Kč

KAKAOVÝ  
KRÉM PENNY
s lískooříškovou 
příchutí
400 g | 100 g 8,48 Kč 
< 33,90 Kč

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g | 100 g 8,25 Kč
< 9,90 Kč

800 g 1 kg

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

18,90
 **25,90/ 27%

14,90
21,90/ 31%

14,90
21,90/ 31%

17,90
 **24,90/ 28%

14,90
 **21,90/ 31%

9,90
11,90/ 16%

109,90
149,90/ 26%

199,90
299,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

119,90
179,90/ 33%

16,90
23,90/ 29%

11,90
15,90/ 25%

199,90
299,90/ 33%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

LIŠÁCKÉ JABLKO*
různé druhy
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,30 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 29,80  Kč 
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 16,10 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,40 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN 
ORIGINAL, 
CARAMEL
38/30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

MÍCHANÉ 
ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE SYCENÉ
plech, 
různé druhy
5 % alk.
0,33 l | 1 l 75,45 Kč
< 24,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHO-
HRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 202419 penny.cz



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA VODKY*

119,90
149,90/ 20%

199,90
269,90/ 25%

169,90
209,90/ 19%

169,90
269,90/ 37%

139,90
209,-/ 33%

89,90
109,90/ 18%

49,90
79,90/ 37%

49,90
74,90/ 33%

79,90
119,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

149,90
179,90/ 16%

SUPERCENA

119,90
 

CHARDONNAY, MERLOT, 
SAUVIGNON BLANC, 
CABERNET SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč
< 119,90 Kč

FERNET KLASIK, 
CITRUS  
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
38 % alk.,  
27 % alk. | 0,5 l 
1 l 239,80 Kč | < 119,90 Kč

SEVEN OAKS 
BLENDED WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč
< 249,90 Kč

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 149,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 269,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
18 % alk., 19 % alk.,  
15 % alk. | 0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ, 
MERLOT, RISLING 
VLASSKY 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

AVANTI
Classico, Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 44,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l | 1 l 53,27 Kč 
< 69,90 Kč

PRIMITIVO 
CORTE BALDA
různé druhy
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 89,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy 
0,75 l za 59,90 Kč 
a Appassimento  
0,75l za 79,90 Kč

-35%
 AŽ

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk. | 0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká reserve 40 % alk. 
0,5 l za 179,90 kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

0,7 l0,7 l

1,5 l

NOVINKA

3 l

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 202419 penny.cz

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
46,90/ 51%

31,90
48,90/ 34%

38,90
54,90/ 29%

32,90
41,90/ 21%

11,90
18,90/ 37%

18,90
31,90/ 40%

24,90
29,90/ 16%

11,90
17,90/ 33%

26,90
 **39,90/ 32%

27,90
39,90/ 30%

19,90
36,90/ 46%

14,90
18,50/ 19%

19,90
28,90/ 31%

13,90
21,90/ 36%

19,90
32,90/ 39%

RELAX 
1 l
v nabídce také další
druhy za 24,90 Kč
a v nabídce
vybrané druhy  
za 29,90 Kč 
< 23,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč
< 38,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč
< 31,90 Kč

ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč 
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 12,90 Kč

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny,
různé druhy
0,75 l
1 l 25,20 Kč
< 19,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

ROYAL 
CROWN 
COLA, 
COLA 
ZERO*
1,33 l
1 l 20,23 Kč
< 26,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč
< 27,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč
< 18,40 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
různé druhy
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
FANTA 
POMERANČ
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original, 
Extrem
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
vybrané 
druhy 
1 l
< 23,90 Kč

2 l

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 202420



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
145,90/ 17%

219,90
283,90/ 22%

26,90
43,90/ 38%

64,90
106,90/ 39%

19,90
23,90/ 16%

54,90
87,60/ 37%24,90

43,90/ 43%

99,90
156,90/ 36%

78,90
99,90/ 21%

15,90
19,90/ 20%

24,90
33,90/ 26%

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy | 1 balení
< 119,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
INTERMEZZO
zrnková
1 kg
< 199,90 Kč 
v nabídce také 
Segafredo Espresso 
Casa zrnková káva 
500 g za 114,90 Kč

KÁVA PALOMA 
DOUWE 
EGBERTS
mletá
100 g
< 23,90 Kč 
v nabídce také 
Douwe Egberts 
Grand Aroma  
100 + 10 g 
za 36,90 Kč

KÁVA KÖNIG 
CASABLANCA
mletá
500 g
100 g 12,98 Kč 
< 64,90 Kč
v nabídce také 
Intenso za 64,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 18,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 27,45 Kč
< 54,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč
< 21,90 Kč

BERCOFF
zrnková 
káva
různé druhy 
400 g
100 g 24,98 Kč
< 99,90 Kč

KÁVA NOBLE 
CASABLANCA
instantní káva
200 g
100 g 39,45 Kč
< 96,90 Kč 
v nabídce také 
instantní káva  
bez kofeinu  
100 g za 59,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
ovocný, zelený
35/43,75 g
< 14,90 Kč
100 g 45,43/40,91 Kč 
v nabídce také English 
Breakfast a Earl Grey 
43,75 g za 17,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
různé druhy
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč
< 24,90 Kč

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
15,90/ 37%

21,90
 **29,90/ 26%

8,90
14,50/ 38%

15,90
21,90/ 27%

44,90
59,90/ 25%24,90

37,90/ 34%

44,90
67,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

39,90
62,90/ 36%

9,90
17,90/ 44%

23,90
32,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

SÝROVÉ 
OPLATKY 
BRICK*
různé druhy
100 g
< 21,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 8,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 22,71/19,88 Kč 
< 16,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 59,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g | < 24,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai chilli
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g | 100 g 39,83 Kč 
< 22,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

Exkluzivně v PENNY



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

10,90

42,90
54,90/ 21%

12,90
18,90/ 31%

99,90
159,90/ 37%

99,90
169,90/ 41%

19,90
28,90/ 31%

SUPERCENA

12,90 21,90
28,90/ 24%

29,90
48,60/ 38%

19,90
23,90/ 16%

28,90
36,60/ 21%

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 9,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 42,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
< 12,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy  
800 g
100 g 12,49 Kč 
< 94,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE 
SELECT
drůbeží
3 kg
100 g 33,30 Kč 
< 99,90 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 18,43 Kč 
< 14,90 Kč

MINI POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
70 g
100 g 31,29 Kč 
< 28,90 Kč

FILETY 
PRO PSY 
BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 29,90 Kč

ŽVÝKACÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy
225 g
100 g 8,84 Kč 
< 19,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY HARYK
různé druhy | 1,24 kg
1 kg 23,31 Kč | < 24,90 Kč

5 kg

3 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

239,90
449,90/ 46%

269,90
419,90/ 35%

Qjed

59,90

Qjed

179,90

56,90
109,90/ 48%

CENA BEZ PENNY KARTY

32,90
49,90 34%

69,90
139,90/ 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
119,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
39,90 32%

Qjed

89,90

ARIEL
prací prášek 
2,53 kg, gel 
2,15 l,
kapsle 31 ks
1 balení
< 239,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
CLASSIC 
SOMAT
85 ks
1 ks 3,18 Kč 
< 239,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l
1 l 49,97 Kč 
< 199,90 Kč

AVIVÁŽ 
LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 70,25/57,47 Kč 
< 56,90 Kč

JAR 
NA NÁDOBÍ
Lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč 
< 32,90 Kč
(běžně za 
11,09 Kč)

SPREJ  
AIR WICK 
PURE
různé 
druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení
< 69,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,34 Kč 
< 24,90 Kč
(běžně za 0,50 Kč)

PRACÍ GEL 
MERKUR*
na bílé, 
barevné 
prádlo
3 l
1 l 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

43
1  = 5,58 Kč

46
1  = 5,22 Kč

31
1  = 7,74 Kč

85
1  = 3,18 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60
1  = 3,17 Kč

60
1  = 1,50 Kč

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-30 %
SLEVA

Qjed

36,90
Qjed

229,90 32,90
44,90/ 26%

Qjed

37,90
Qjed

29,90 17,90
24,90/ 28%

SUPERCENA

19,90

SUPERCENA

22,90

79,90
119,90/ 33%

29,90
39,90/ 25%

84,90
124,90/ 32%

49,90
129,90/ 61%

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY TENTO*
2vrstvé
1 role
< 36,90 Kč

PLENKY 
PREMIUM CARE 
PAMPERS*
S2, S3, S4
34–46 ks
1 ks 6,76–5 Kč 
< 229,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh
52 ks
1 ks 0,63 Kč 
< 49,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
DERMACOL*
různé druhy
250 ml
100 ml 15,16 Kč 

KRÉM NA RUCE 
DERMACOL*
různé druhy 
100 ml

VLOŽKY ULTRA 
WINGS CARIN 
různé druhy | 8–9 ks
1 ks 3,11–1,99 Kč | < 17,90 Kč
v nabídce také Light 
incontinence 8 ks za 24,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,13 Kč 
< 21,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,23 Kč 
< 22,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 39,87 Kč 
< 29,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA
40 g
100 g 212,25 Kč 
< 79,90 Kč

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ 
STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 44,90 Kč150 ks  

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

SLEVA NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY ASTRID*

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
Qjed

24,90

Qjed

29,90

Qjed

179,90
Qjed

189,90

Qjed

139,90

Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90
Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

49,90

74,90
84,90/  %

34,90
64,90/ 46%

Qjed

799,90
POSTŘIKOVAČ 
OTOČNÝ*
různé druhy, 
v nabídce 
také pistole 
zavlažovací
1 ks

KONCOVKY 
ZAVLAŽOVACÍ 
PLASTOVÉ*
různé druhy
1 ks

NÁRAMEK 
REPELENTNÍ PROTI 
KLÍŠŤATŮM NEBO 
KOMÁRŮM*
různé barvy
1 ks

SADA 
ZAHRADNICKÝCH 
NŮŽEK*
1 balení

SEKERA*
600 g
1 ks

SKLÁDACÍ PILA*
1 ks

SÍŤ PROTI PTÁKŮM*
1 balení

LED SVĚTLO 
SOLÁRNÍ*
různé druhy
cca 8 x 12 cm 
1 ks

STRUNA DO 
SEKAČKY*
různé druhy
1 ks

LANO 
REFLEXNÍ*
1 ks

SVÍČKA CITRONELA*
11 cm
1 ks

VĚTRNÍK*
teleskopický, 
27–72 cm
1 ks

Kompletní péče o zahradu

MULČOVACÍ KŮRA*
1 balení
< 74,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

VIBRAČNÍ 
PONORNÉ 
ČERPADLO 
300W*
1 balení

2 ks

190 g

15 m

50 l

20 l

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
Qjed

299,90

Qjed

89,90

Qjed

89,90
Qjed

199,90
Qjed

99,90
Qjed

129,90

Qjed

49,90

Qjed

149,90

Qjed

179,90

Qjed

49,90
Qjed

99,90

AKTIVÁTOR  
DO JEZÍREK*
1 ks

AKTIVÁTOR SEPTIKŮ 
BIO-P1*
1 balení

AKTIVÁTOR DO 
SEPTIKU BIO-P1*
1 ks

PROJASŇOVAČ 
OPTIMAL*
1 balení
< 89,90 Kč

GRANULÁT 
ŠOK*
1 balení
< 199,90 Kč

PH MÍNUS*
1 balení
< 99,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
ŘAS*
1 balení
< 129,90 Kč

PŘÍPRAVEK DO 
SEPTIKU BIO-P1*
1 ks

PŘÍPRAVEK 
NA SLIMÁKY 
SLIMASTOP*
1 balení

POSTŘIK PROTI 
ŠKŮDCŮM*
1 balení

AROMA 
DIFUZÉR*
různé vůně
1 balení

BRÝLE SLUNEČNÍ ČTECÍ*
v nabídce také pouzdro 
na brýle za 49,90 Kč
1 ks

500 g
400 g

100 g

50 g

50 g

750 ml

1 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 kg

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1,5 kg

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.

100 ml

27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
 **44,90/ 22%

Qjed

39,90

Qjed

79,90
Qjed

149,90

Qjed

29,90
Qjed

99,90

32,90
 **49,90/ 34%

14,90
 **22,90/ 34%

Qjed

69,90

Qjed

49,90
Qjed

39,90

Qjed

399,90

Qjed

229,90

Qjed

99,90
Qjed

119,90

BUBLIFUK*
120 ml, 
v nabídce 
také náplň 
do bublifuku 
1 l za 29,90 Kč
1 ks

PUZZLE 
MIMONI*
160 dílků 
1 balení

DŘEVĚNÉ 
PUZZLE 
MIMONI*
různé druhy
1 balení

KARTY 
ČERNÝ PETR 
MIMONI*
1 balení

RAZÍTKA 
A FIXY 
MIMONI*
1 balení

HRNEK 
PLASTOVÝ*
různé motivy
350 ml
1 ks

TALÍŘ 
PLASTOVÝ*
různé motivy 
22 cm
1 ks

MISKA 
PLASTOVÁ*
různé motivy 
17 cm
1 ks

TĚSTOVINY 
MIMONI 
MELISSA*
různé druhy
500 g
100 g 6,98 Kč

PEZ FIGURKY 
S BONBONY  
1 + 2*
různé druhy
17 g
100 g 193,53 Kč
< 34,90 Kč

CUKROVÁ 
VATA 
MINIONS*
20 g
100 g 74,50 Kč

LOŽNÍ SOUPRAVA*
různé motivy
140 x 200 cm + 70 x 90 cm
1 balení

OSUŠKA 
LICENČNÍ*
70 x 140 cm
různé motivy
1 ks

KNIHY 
PRO 
DĚTI*
různé 
tituly
1 ks

VANOLEPKY*
různé druhy 
1 balení

160 
dílků

50 
dílků

Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

Qjed

59,90

Qjed

399,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

49,90

Qjed

139,90
Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

229,90

Qjed

99,90
Qjed

44,90

Qjed

399,90

UTĚRKY*
50 x 70 cm, 
v nabídce také 
skřipce na utěrky 
5 ks za 29,90 Kč
1 balení

LÁHEV NA 
VODU*
1 ks

PRKÉNKO BAMBUSOVÉ*
32 x 21 cm, v nabídce 
také 38 x 28 cm za 
149,90 Kč | 1 ks

NEREZOVÝ 
HRNEC*
16 cm
1 ks

PAŘÁČEK 
NEREZOVÝ*
1 ks

POKLOP 
DO MIKROVLNNÉ 
TROUBY*
25 x 10 cm
1 ks

DŽBÁN 
SKLENĚNÝ*
1 ks

PŘÍBORY 
DĚTSKÉ*
1 balení

RÝŽOVAR*
1 balení

PARTY BOX*
40 x 28 x 17,8 cm
1 ks

Vaření, stolování

KOŠÍK ÚLOŽNÝ*
24,5 x 19,5 x 6 cm
1 ks | < 46,90 Kč

KRABIČKA NA 
KAPESNÍKY*
1 ks

MĚŘIČ KREVNÍHO 
TLAKU SANITAS*
1 balení

3 ks

1,5 l

1 l

3 ks

29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 6. do středy 3. 7. 2024

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
29. 6.

SO
30. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 29. 6. do neděle 30. 6. 2024

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

30Nakupujte hezky česky

%

15,90
20,90/ 23%

24,90
33,90/ 26%

64,90
89,90/ 27%

8,90
15,90/ 44% 10,90

14,90/ 26%

Qjed

179,90

69,90
89,90/ 22%

229,90
399,90/ 42%

Qjed

36,90

12,90
19,90/ 35%

7,90
12,90/ 38%

34,90
59,90/ 41%

34,90
49,90/ 30%

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

TYLŽSKÝ  
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

MIŇONKY
různé druhy 
50 g 
100 g 17,80 Kč
< 9,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l | 1 l 86,53  Kč 
< 79,90 Kč

ZMRZLINA 
BIG RIOS
různé druhy
120 ml
100 ml 9,08 Kč 
< 10,90 Kč

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

GRILOVACÍ 
BRIKETY NEBO 
DŘEVĚNÉ UHLÍ*
1 balení | < 69,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 328,43 Kč
< 239,90 Kč

MÁSLO*
250 g 
100 g 14,76 Kč

RAJČATOVÝ PROTLAK 
VIVA
140 g | 100 g 9,21 Kč
< 12,90 Kč

CAPRI-SUN 
různé druhy
0,2 l | 1 l 39,50 Kč
< 7,90 Kč

HROZNY  
RÉVY VINNÉ MODRÉ 
bezsemenné | balené 
500 g | 100 g 6,98 Kč

ČESNEK 
ČERSTVÝ
1 svazek

2,5 kg

0,7 l

původem 
z Itálie



1. 7.

PO
2. 7.

ÚT
3. 7.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 1. 7. do středy 3. 7. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

-40%
 AŽ

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

19,90
26,90/ 26%

16,90
31,90/ 47%7,90

14,90/ 46%

4,50
5,90/ 23%

9,90
14,90/ 33%

179,90
228,90/ 21%

36,90
48,60/ 24%

19,90
29,90/ 33%

27,90
39,90/ 30%

79,90
173,90/ 54%

10,90
16,90/ 35% 29,90

59,90/ 50%

17,90
31,90/ 43%

19,90
39,90/ 50%

19,90
39,90/ 50%

49,90
79,90/ 37%

ilustrační foto 

JEMNÝ  
TVAROH BONI 
2,7 % tuku | 250 g 
100 g 7,16 Kč 

MLÉČNÝ 
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,23 Kč 

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy,  
2,5 % tuku
150 g
100 g 5,27 Kč 

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
70 g
100 g 6,43 Kč 

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PIŠKOTY 
KARLOVA KORUNA
250 g | 100 g 7,96 Kč 
< 22,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč | < 26,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 44,39/39,95 Kč
< 79,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA
hladká, 
polohrubá, 
hrubá
1 kg | < 9,90 Kč

NEKTARINKY
balené
1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná 
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

CUKETA
cena za 1 kg

TŘEŠNĚ
balené
500 g | 100 g 9,98 Kč

200 g

2 l

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA VŠECHNY VÝROBKY WIPPY*

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy mužete získat od 27. 6. do 14. 8.2024. Získané body
lze uplatnit od 27. 6. do 21. 8.2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
25,90/ 42%

24,90
29,90/ 16%

%

10,90
17,90/ 39%

12,90
19,50/ 33%

249,90
 **449,90/ 44%

39,90
59,90/ 33%

11,90
17,90/ 33%

79,90
194,90/ 59%

22,90
49,90/ 54%

GOUDA 48% BONI
plátky 150 g
100 g 16,60 Kč 

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

MILKA
různé druhy
87,5 g/100 g
100 g 26,17/22,90 Kč
< 22,90 Kč

MINERÁLNÍ  
VODA KORUNNÍ
s příchutí citronu, 
manga
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

LETNÍ SMĚS DO
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení
< 39,90 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g  
100 g 7,45 Kč

KEDLUBNA
1 ks

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 31,96 Kč
< 79,90 Kč

0,7 l

5 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 3. 7. 2024 3. 7.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

